
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Topolná

Topolná 420, 687 11 Topolná
tel.č.: 572 508 621 | e-mail: obec@topolna.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 4/2024 Rady obce Topolná

konaná dne 20. 2. 2024 v pracovně starosty od 18:00 hod.

1/4R/2024 Rada obce Topolná schvaluje zápis ze zasedání RO ze dne 6.2.2024

2/4R/2024 Rada  obce  Topolná  schvaluje  objednávku  pro  zhotovení  zpevněných  ploch  a  ohrazení
kontejnerových stání  u  DPS (p.č.  613/19)  a  na horním konci  (p.č.  3285/27)  společnosti
ZAMONT cz s.r.o. se sídlem Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh, IČ: 26284570 dle
cenové kalkulace v částce 271.194,31 Kč bez DPH.

3/4R/2024 Rada  obce  Topolná  doporučuje  poskytnutí  dotací  jednotlivým spolkům v  souhrnné  výši
923.000,-- Kč a předání FV před projednáním v ZO

4/4R/2024 Rada obce Topolná pověřuje zastupitele pro územní plánování projednáním možnosti změn
s pořizovatelem územního plánu v UH seznámit RO s výsledkem

5/4R/2024 Rada obce Topolná schvaluje pronájem nebytových prostor v KC panu Patriku Ptáčkovi
za cenu 600 Kč/m2.

6/4R/2024 Rada  obce  Topolná  bere  na  vědomí  informaci  ředitelky  MŠ  o  předběžném
výsledku  hospodaření  a  záměry  použití  při  převodu  do  rezervního  fondu  MŠ.

7/4R/2024 Rada  obce  Topolná  schvaluje  uzavření  provozu   Mateřské  školy  Topolná  v  termínu
od 15.7.2024 - 16.8.2024

8/4R/2024 Rada obce Topolná schvaluje poskytnutí návratné finanční výpomoci panu ***nar. ***ve výši
141.586,-- Kč se splatností do 31.8.2024

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada obce Topolná souhlasí se směnou části pozemku p. č. 1031/205 o výměře cca 25m2 a části pozemku p.
č.  1031/224  o  výměře  cca  25m2  ve  vlastnictví  obce  za  část  pozemku  p.č.  5217  o  výměře  cca  50m2

ve vlastnictví pana ***

Ing. Roman Dujíček
starosta  obce


